
SMLOUVA O SPOLUPOŘADATELSTVÍ 
u zav řen á  na  zák ladě
občanského  zákoníku,

§ 118 zákona č. 561/2004 Sb., o předškoln ím , zák ladním , středním , vyšším  odborném  a jiném  
vzděláván í (ško lský  zákon), ve  znění pozdějších  předpisů 

a vyhlášky  č. 74/2005 Sb., o  zájm ovém  vzdělávání 
a zákona č . 11 l/1 9 9 8 S b ., o vysokých školách , ve zněn í předpisů

č. 922006
mezi

U niverzita  Karlova, Přírodovědecká fakulta-katedra ekologie 
A lbcrtov 6, 128 43 Praha 2 
Prof. RNDr. Jiřím  Zim ou. C Sc. děkanem  

00216208 em ail pro zaslání faktury:
C Z 0 0 2 16208 plátce D PH: ( jed n á  se o plnění d le paragrafu 51 odst. I p ísm .g) zákona o DPH

telefon:
(dále  je n  „pořadatel")

D ům  dětí a  m ládeže hlavního m ěsta Prahy 
186 00 Praha 8 . Karlínské nám. 7/316 

, ředitelem
00064289 
C Z00064289

PPF banka a.s., č.ú.
(dále  je n  „spolupořadatel")

ČI. 1.

Předm ětem  sm louvy j e  spolupořadatclství akcí výchovného a  vzdělávacího charakteru, kulturních a  sportovních 
akcí v rám ci zájm ového vzdělávání pořadatelem  (dále je n  „akce"):

m ísto: Lom y č. 77, 378 53 Strm ilov budova
kontaktní osoba: em ail: _
term ín: 7 .-1 8 .6 .2 0 2 0  hodina příjezdu: 18.00 hod.
počet osob: 1. T u rn u s  -  50  h lav n í b u d o v a  + 10 s ta n y , 2. T u r n u s - 40 h la v n í b u d o v a
počet noclehů: 10
V ychovatel ne
stravování: ano  p ln á  penze

p rv n í  j íd lo :  večeře
po sled n í j íd lo  : oběd

Č I .  I I .

Ú h ra d a  n á k la d ů :
Pořadatel se  tím to  zavazuje spolupořadateli zaplatit náklady spojené se  spolupořadatclstv ím  akce ve  výši:
Děti od  6 d o  18 le t věku p lná p en ze  - o s /  den
Nad 18 le t věku p lná  p en ze  - o s /  den
Poby t v e  s ta n ec h  s v lastn ím  sp acák em  o s ./d e n
Pedagogický dozor m á poby t zdarm a m axim álně však  1 dozor na  10 d ě tí.

D le § 5 l / l / g  Zákona ě. 235/2004 Sb. o  dani z  p řidané hodnoty jedná  se  o  plnění osvobozené od daně bez nároku na odečet.
Po p řích o d u  do z a řízen í ie n u tn é  d o d a t seznam  u b y to v an ý ch  o so b  s a d r e sou a d a tem  n a ro zen í
V bud o v ách  a reá lu  ie  n u tn é  p řezu tí.
V a reá lu  nen í m o žn é  u m ís tit  jak ák o liv  z v ířa ta .
Z působ úhrady: fa k tu ro u
Předpokládaná cen a  pobytu je  cca 150.000Kč, o b jed n a te l nesloží zálohu, vyúčtování b u d e  p rovedeno  po ukončení pobytu 
na základě vystavené faktury u b y tovate lem  a zaslané v elektronické p o d o b ě  o b jed n a te li, s čímž o b jed n a te l souhlasí. Pokud 
neb u d e  do u v ed en éh o  te rm ín u  zaslána zp ě t po tvrzená sm louva, rezervace se  autom aticky zrušuje! Konečná výše nákladů 
bude smluvními s tranam i s jednána  podle počtu  osob , k teré  se  akce sk u tečně  zúčastn í a podle d ruhu  ubytování, k teré  jim 
spo lupořadate l sku tečně poskytne. V p řípadě , že z důvodu m enšího  využití poč tu  lůžek, než je  u v edeno  ve sm louvě, bude 
konečné vyúčtování nižší než zap lacená  záloha, te n to  rozdíl je  sm luvní pokutou , k terou  je  spo lup o řad ate l op rávněn  započíst 
ve  vyúčtování po skončení pobytu . Vzniklé náklady při zm ěn ě  sm louvy vyvolané p o řad ate lem , tj. náklady, k teré 
spo lupořadatel již účelně  a p rokazate lně  na akci vynaložil, je  p o řad ate l povinen hradit, s výjimkou případu, kdy plnění 
smlouvy zabrání vyšší m oc, pak spo lup o řad ate l vrací celou  zap lacenou  částku  uvedenou  v ČI. II t é to  sm louvy Celkové 
vyúčtování b ude  p rovedeno  po splnění závazků z té to  sm louvy, na  základě faktury zaslané spo lup o řad a te lem  pořadateli 
v e lek tron ické p o d o b ě , s  čímž o b jed n a te l souhlasí. T ato  fak tu ra  bu d e  sp la tná  do  10 dnů  o d  jejího doručen í pořadateli. 
Faktury m usí m ít náležitosti daň o v éh o  a ú četn ího  dokladu. Pokud je  p o řad a te l v p rod len í s placením  faktury, je  povinen 
zaplatit spo lupořadateli úroky z prodlení podle platných právních předpisů .

Jm éno (název): 
adresa: 
Zastoupený :
IČ:
DIČ:
Kontaktní osoba:

Jm éno (název): 
adresa: 
zastoupený: 
IČO:
DIČ:
telefon:
fax:
peněžní ústav:



č i . n i .
P o řa d a te l z a jistí:
1. Pořadatel příp. jím  pověřený zástupce zajišťuje v rám ci konání akce vedoucí (pedagogický dohled), pokud se  sm luvní 

strany nedohodnou jinak.
2. Při vlastní realizaci zvolené aktivity  vedoucí zajistí aktivní účast jem u  svěřených osob a  zajišťuje dohled.

C l. IV.
S p o lu p o řa d a te l za jistí:
1. O rganizace sportovních soutěží a  utkání,
2. Turistické vycházky do okolí včetně průvodcovských služeb a  tištěnou brožurou o  pam ětihodnostech okolí s  návrhy 

těchto vycházek,
3. T em aticky zam ěřené činnosti (např. botanické vycházky),
4 . Využití m ateriálního vybavení a  pom ůcek pro realizaci spontánních činností,
5. O světová činnost,
6. Další aktivity  výchovnč-vzdčlávacího charakteru spojené s m ístem  pobytu.

ČI. V.
O rg a n iz a č n í z a jiš těn í akce:

V edoucí zam ěstnanec střediska spolupořadatele j e  povinen:
1. N a  základě ústn í výzvy zástupce pořadatele připravit a  organizačně zajistit pořadatelem  vybranou aktivitu.
2 . D ojednat term ín je jí  realizace a  připravit pom ůcky pro je jí m ateriální zabezpečení.
3 . Dle požadavků pořadatele se  podílet se  na  je jím  průběhu.
4 . Po  skončení provést za  účasti zástupce pořadatele ústní zpětnou vazbu s  cílem  dalšího zkvalitňování nabízených 

výchovně-vzdělávacích aktivit.
ČI. VI.

D a lš í  p o d m í n k y  k o n á n í  a k c e :
1. Pořadatel může od této smlouvy písemně odstoupil za dále uvedených podmínek. Odstoupení musí být učiněno písemně a musí 

být doručeno spolupořadateli.
2. Pořadatel je  povinen dodržovat bezpečnostní, požární a  pořádkové předpisy a nařízení, je  povinen umožnit volný přístup 

kontrolním orgánům a zaměstnancům spolupořadatele, zajišťujícím akci a podřídit se  jejich  pokynům. Při pobytu je  nutné 
dodržovat provozní řád zařízení, kde se koná akce a  pokyny vedoucího střediska.

3. Při zahájení akce převezme pověřený pracovník pořadatele příslušné místnosti a vybavení. Při skončeni akce předá zpět 
příslušné místnosti a vybavení správci objektu ve stavu odpovídajícím obvyklému opotřebení.

4. Pořadatel je  povinen nahradit spolupořadateli všechny způsobené škody, které zaviněným porušením právních povinnosti 
způsobil spolupořadateli on nebo osoby, které se na základě jeho  užívacího práva akce účastnily. Dále je  povinen zajistit, aby 
jeho  akce nerušila provoz ostatních akcí v prostorách spolupořadatele. Spolupořadatel je  naopak povinen zajistit, aby jiné  akce 
pořádané v  prostorách spolupořadatele třetími stranami nerušily provoz akce pořadatele. Pořadatel je  povinen ihned po 
skončení akce odstranit veškerý dovezený materiál z  prostor spolupořadatele.

5. Náklady spojené se spolupořadatelstvím (ČI. II.) jsou pro obě smluvní strany závazné, pokud byl dodržen rozsah služeb 
sjednaný v této smlouvě. Při překročení sjednaného rozsahu (za předpokladu, že  pořadatel překročení rozsahu služeb objednal 
nebo předem schválil a současně odsouhlasil i výši nákladů) vyhrazuje si spolupořadatel právo účtovat pořadateli vyšší náklady 
vzniklé tímto překročením.

6. Při účasti dětí mladších 15 let je  nutno respektovat níže uvedené požadavky zákona č. 258/2000 Sb., 
o ochraně veřejného zdraví, ve znění pozdějších předpisů (zejména ust. § 7 -  11) a  prováděcí vyhlášku 
č. 106/2001 Sb., o  hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti, ve znění pozdějších předpisů.

7. Dále je  nutno dodržovat zákon č. 65/2017 Sb., o  opatřeních k ochraně před škodami způsobenými tabákovými výrobky, 
alkoholem a jiným i návykovými látkami a  o  změně souvisejících zákonů, zejména ust. § 8, podle něhož se zakazuje kouřit ve 
vnějších i vnitřních prostorách všech typů škol a školských zařízení. Nedodržuje-li osoba zákaz kouření v m ístech uvedených v 
jj 8, a  to ani po výzvě spolupořadatele, aby v tomto jednání nepokračovala nebo aby prostor opustila, je  spolupořadatel 
oprávněn požádat obecní policii, nebo Policii České republiky o zákrok směřující k dodržení zákazu.

8. Další ujednání: Spolupořadatel je  povinen nakládat s  osobními údaji, které mu sdělil pořadatel dle čl. 11 této smlouvy
v souladu s  platnými obecně závaznými právními předpisy upravujícími ochranu osobních údajů ( z.č. 101/2000 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů).

9. Pokud předpokládaná výše hodnoty předmětu této smlouvy přesáhne 50 000 Kč bez daně z přidané hodnoty, bude text této • 
Smlouvy dle zákona č. 340/2015 v posledním znění zveřejněn spolupořadatelem ve veřejně přístupné elektronické databázi. 
Smlouva, jakož i případné dodatky, nabývající pravosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních strana dnem 
uveřejnění ve veřejně přístupném registru smluv. Plnění předmětu této smlouvy před účinností této smlouvy se považuje za 
plnění podle této smlouvy a práva a povinnosti z  něj vzniklé se řídí touto smlouvou.

Čl. VII.
Z áv ě rečn á  ustanoven í:

Sm louva se vyhotovuje vc  dvou stejnopisech a  nabývá platnosti podpisem  oprávněných zástupců sm luvních stran.
Každý z účastníků si ponechá jed n o  vyhotovení sm louvy. Zm ěny a  doplňky je  m ožné provést po dohodě obou sm luvních
stran form ou písem ných číslovaných dodatků potvrzených oběm a sm luvním i stranam i.
V 7/ 0 2 0 '  dne 1 2 - 0 2 * 2 0 2 0  V Praze dne: 16.1.2020

spolupořadatel

/ puiauatci Dům dětí a  m ládeže h lavního m ěsta Prahy, Praha 8 -  Karlín,
K arlínské nám ěstí 7

U N IV ER ZITA  K A R L O V A  

IČO: 00216208, DIČ: CZ00216208

2

Dům dě t í a m láde ie  h lavního města Prahy 
Karlínské náměstí 7 .186 00 Praha 8 - Karlin 

ICO: 00064J89. O K . C200CS4M9
ftetit&M ',2)


